
                  
 REPUBLIKA HRVATSKA  

 ISTARSKA ŽUPANIJA  

 OPĆINA FAŽANA 

Klasa:UP/I-342-35/11-01/10 

Urbroj: 2168/08-02/00-11-5 

Fažana, 7.06.2011. godine 

 

 

Na osnovi članka 53. Statuta Općine Fažana („Službene novine Istarske županije“ broj 

7/09) Načelnica Općine Fažana donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I 

Udovoljava se zahtjevu Ivana Gavočanov, Fažana, Valbandon, Dragonja 26, za 

obročnu otplatu naknade za koncesijsko odobrenje, utvrđenu rješenjem Klasa: UP/I-342-

35/11-01/10, Urbroj: 2168/08-03/00-11-3, od 1. lipnja 2011. godine. 

Godišnji iznos naknade za 2011. godinu, u iznosu od 28.400,00 kn, obveznik je dužan 

podmiriti u tri jednaka obroka i to: 

- 9.466,67 kn mjesečno, do zaključno 30. - og u mjesecu, počevši od 1.07.2011. 

godine, a zaključno s 30.09.2011. godine. 
 

 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                         NAČELNICA 

                                   Ada Damjanac 

 

 

 


